erat ex plenitudine sue potestatis. Verdicto in supplementi pene
vi. v. q. vij. quia. **E**piscopum. quia pena non imponit et. ut. l. di. accer:
dens. ar. lxxij. di. in synodo. et. xvij. q. iij. attendendum.

Quoniam dil. nunaasset. ad denudationem alie? papa cōmittit
in quātionē nō pōdet uide? nisi denudans pbe lūmaz admo
nidonē. ut. j. m. p.
juno. in. c. hēz hēp.

Calūpnia. sic
enim pēz qd denū
aas non pbat qd in
tōre calūpnian pū
mit sicut in accusa
tore. ut. ij. q. iij. qu
nō pbauerit. C. de
aduoca. diu. ut. l. i.

Quod qualiter p
babit qd non calū
pnose denudat ut
debet qd p sū sacā
mentū pbari possit
ut h. colligit ar. s. d.
testi. p. s. c. i. m. ar. s.
de exep. pastoril.
et in pte dicit hie
calūpnia. quia calū
pnator hie punitur
similitud sup. iij. q.
q. vij. qu. q. s. c. i.
qui amon. et. s. in
ta. p. mo. sup. hys.
et. m. c. quā dicit. ij.
pena ergo illius q
denudat si nō pbat
ent suspensio officij
et beneficij. ut h. pa
ter donec se purga
uent. et hmoi opur
gatio pbat sicut ad
arbitrium. uo. i. ex
quo non de cōmittit
hie ut. s. de offi. del.
in. c. de causis. et p
trea cōpurgacōes
bedie sūt arbitrarie
e. ut. s. m. a. p. mo.
in quātionē in hie

Pena. h. eaz est
causa quare puniūt
ut alij non sumant
inde exemplum. n. s.
mandi suos p. l. atos
et ita pena vni? me
tus est avari. ut. ij.
q. vij. quā p. ar. ff.
de pens. m. l. capita
lum. in. s. c. i. m. o. s. i.
s. de offi. ord. ir. res.
fragabit. jo.

In ordinā
to impo. i.
istō supnū
sūt episto. ano. i. q.
ij. sic epus. **O**mi
ster. i. are. h. d. p. a. c. o. n.
qui examinat pmo
liēdos. ut. s. de offi.
archid. ad hie. **E**
Vendete. verbū vē
dicōis non continet
gratuitates. dicitū
quia venditō non
pōdit sine p. a. o. ut. ff. de s. x. d. a. emp. l. ij. in. s. fine p. a. d. o. et. C.
e. si. emp. et. in. s. i. in. s. p. a. u. m. **Q**uare notari? nō pōt vē
dere suas opas vel cartā cū nemo de suo beneficia sicut cōpeltunt
ut. q. q. ij. p. a. r. i. d. i. c. i. t. quōdam qd istud obānet ubi notari? pōpif

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

Quoniam dil. fil. epis.
magister scolastic?
palerin? ad se. ap. acces
sibz et de suo epō varios
excessus nūciasset examia
cionē cōmissimus excessuū
obiectoy et infra. cum aut
pcessum negocij examia
uerimus diligēter nec in
telligere potuerim? pba
tum esse sufficient aliq de
pdictis eundē epm absol
uendū decreuim? ab obie
ctis. **S**obis mandantes q
te. mēoratū magistru sco
lasticiū donec canonicē pur

solariū de publico tamen laur. dicit qd si edā nichil pōpiat de publico nichil
debet recipere p tali scriptura. qm sic symonia cōmittit. et est special in o
dum symonie ne fraus parari possit. et p. a. o. em nichil debz papere. sed si
gratis ac edā sponte aliquid offerat. si sine omi intēdōne ab imo ad hoc
accedit. nō credit qd peccat notarius lapais. ar. j. c. ai sit mado. et est expf
sū. i. q. ij. sicut episcopū. **Q**uod
sū. i. q. ij. quod si quis ob
teerit ne in fraudem aliquid
sūt nō obstante aliq sūctū
dus. ut. i. q. ij. emendari. et. j.
et. s. de conas. p. c. p. mo.
Quod alij. **E**o. jaco bus.
expulcat dupliciter em
peccat in recipiēdo pecuniam
et quia locum vuentis occu
pat. ut. j. c. venio. et. vij. q. i.
cum. et. s. de conas. p. c. p. mo.
Quod domin? vni uide se
teratissimo. s. ministro
pnapis q dedit dno atapam
aut domi? dixit. si male locu
tus sum. et. ij. q. vij. in. s. ecce.
Quod non igit. ar. est hic a mi
nor. q. d. si uide? qui malus
est admittit ad testimonium
dēra dominū. multo forcius
catholicus admittatur qui ve
ritatē asserat dēra symoniacā
p. a. u. r. ac. sic. ar. s. de elec. cū
in. a. d. i. s. in. p. m. **C**at. b. o. i. c.
no. ar. q. q. i. catholic? admittit
ē ad testimonij cōtra symonia
cum nulla distindione facta
ar. j. c. tanta. ni. die. ut. s. de
accusa. cum. p. ergo a sensu d
trano hereticus vel pagan?
admittit. qd verū est. **Q**uod
dus sic. lxxij. di. si quis papa
et ex eo qd dicit exorandus.
est ar. q. testes in criminibus
non cōpelluntur. ut. s. de testi
cog. del. i. d. o. v. b. i. de. b. o. e. j. o.
Quod in. i. s. d. e. et. s. q. n. s.
Quod intellige de eo qui
erit publicā infamatus. al nō
debet et suspendi. ut. ij. q. v. p.
Ibiter. et. m. c. si mala fama. s.
nōne illi erit suspensio ipso u
re quare suspendunt. j. c. tā
ra. et. lxxij. di. in. s. vere. et. i.
q. i. quibusdā. et. m. c. reperit
untur. s. de fido suspendū
tur. cum ipso iure sint suspen
si. symoniaci em in ordine
quantumqz sit occultus est
tamen ipso iure suspensio nec
potest missam cantare. ut. j. c.
tanta. qm et ipsum carādem
viciōsum habet in quo casu
sequitur ista duo capitula.
unde cum essent illi super h
infamati merito ipso fido de
buerunt suspendi. **Q**uod ve
ro occultum est tunc siue sit
suspensio quo ad se sicut qd
bet in mortali peccato consi
tutus. ut. s. de cohabi. clerico
rum. et. mul. in. c. si. et. i. q. i. fa
cerdotes. non tamen quo ad
alios est suspensio. sicut quo
ad se. ut. ar. j. c. c. matheus. et
in. c. ex. tuc. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Quod adēnā. per famam peruenit et idē autem de hoc nosuē inquirere
re. nam p. latorum inter est inquirere de excessibus subditorum. ut
s. de offi. ordi. c. i. et. j. de collusi. c. i. m. a. p. j. q. ij. p. d. i. p. u. e. alioquin eis im
putatur. ut. lxxij. di. c. ephe. s. j. o.

Int. nā respēdū eius cōtra cōmū p nichilo repūant. ut. i. q. vlt. 2. vlt. ar. j. e. m. c. p. ar. 9. p. q. vj. quōd in omnib. si in ibidē sol ut qd dicit ibi grauis. i. cōmū. et. s. de acas. inquisicōis. vbi equipat hominū spmone quo ad penā. tñ horribilē est hominū am quo nūq̄ dispēdit. ut. l. di. miror. **D**ilone. ut. i. q. i. quis q̄s. et. c. reperit. p. q. iij. c. si ca. et. p. q. i. p. loc.

Personā. que de ure ad mitti debeat. ut dicit. s. de ac. ar. c. i. et. c. ai. p. 4. c. ai. opoz. et. c. Claruerit. ut. p. q. iij. c. iij. e. c. jo.

Antra deusacōez. ut si accusatus fuerit infama tus al aūt nō admittit et de hoc dicit. s. de ac. ar. ai. p.

Pecator. nō tamē p̄sus ab ec. p. sniam iudias vel eā am canonis toleratur et peni tētia. sic non est obiectio de excoicatis et suspēsis. ut no: toij fornicarij. de. p. q. di. nul: tus. nec eā de suspēsis quo ad se. nam quilibz i mortali peccato dicitur suspēsus est quo ad se. ut. s. de cōbi. cler. et. m. s. c. i. et. i. q. i. sacerdotel et in. c. sacro sanda. et sic em omnes alij p̄t cantare mis: sam. p̄ter symoniacū. vel qd dicit. omis peccator p̄t cana re missay p̄t referri ad faci: tatem dispēdendi. q. d. sac. i. dispēdit cū omnibz alijs cri: minos p̄ter hominū q̄ am symoniaco. vel dicit. est istud in detestacōem criminis. vlt sic dato q̄ omis peccator missay celebrare possit symoniacus tamen nō p̄t a siderato mēō quia symoniaco in ipso sui in tēō videt. tpe cōmissionis est suspēsus. ut. i. q. i. repunt. et m. s. c. ornis occidit. et eaz in ipsa sui radice via atus. ut i. q. i. c. q̄busdam. et sic ex eo tpe quo crimen symonie cō: mittit damnatus est. vñ post ea non p̄t celebrare. eā p̄ symoniam p̄cāā penitētiā nisi cū eodē dispēdit. quōd nō dtingit in alijs criminibus. et ita tūc erit sra plana. d. sidera to mēō auisū. q̄ peccatoris. sic. C. ad legem. ul. maies. i. l. quis q̄s. in v. donaciones q̄ p̄ libat postremo alienacōez ex eo tēpore. et. et ita symoniaco non p̄t celebrare. nisi cū eodē dispēdit. Sed q̄s dispēdit are possit dicit. est. s. d. renū a. post trā lacōem. nec potest age: e penitētiā. nisi renū: et teneat. et excoicōi. ut. s. d.

Antae lates hmoi crimis q̄ seruē eam adūsus domios et quilibz criminosi admittit ad ac cusacōem. Itē omnis pec: cator missam cantare p̄t p̄ter syoniacū que q̄libet ut ab ordine male accep: to remoueat. et accusare potest vel eaz meretrix. **A**lex. iij. in cō. turōn. **N**on satis q̄ infra. p̄ hībent. ḡ ne ab hys qui ad religionē transire volūt aliqua pecunia req̄: ratur nec prioratus vlt ca pellame auilbet mōchorū aut elicoz ānuā distracti: one vendant nec ab eo cui regimen ipoz cōmittitur p̄ eaz cōmissione nullū p̄: aum exigat. vnde quis q̄s otra h̄ tēretū attēptare p̄

Non satis h̄ p̄cāo aliq̄ p̄cāo cōe nec ad alium sumū admittit. jo. v. j. c. veniens. et in. c. nua nos. tñ si spōte sine aliq̄ adicōne et pura intencōe aliq̄ noluerit donare nō p̄hibent. ut in. c. nua nos. si si monasteri um est ita tēne. q̄ nō possit eide sufficere. ar. q̄ tunc possit exigere isto mo do. frater scias q̄ non possūm tibi p̄uidere. vnde si vis intare porta teā vñ viuere possis. ut. i. q. i. in. c. si quis p̄ter hoc. in symonia em et vñis

q̄ per symoniacā heresim fueris ordinatus p̄terea necesse hūimus te phibe: re ne missay solennia ce: lebrare debuisset donec qd sic verius discerem. **Q**u

Quaut symo iausp̄ miaca pestis sui maḡ tudine alios morbos vim at. ita sine dilacōne mor vt eius signa p̄ aliqua p̄ sonam claruerint de eccla: dei debet eliminari atq̄ p̄: pelli. **Q**uem.

Quautae lates hmoi crimis q̄ seruē eam adūsus domios et quilibz criminosi admittit ad ac cusacōem. Itē omnis pec: cator missam cantare p̄t p̄ter syoniacū que q̄libet ut ab ordine male accep: to remoueat. et accusare potest vel eaz meretrix. **A**lex. iij. in cō. turōn.

Non satis q̄ infra. p̄ hībent. ḡ ne ab hys qui ad religionē transire volūt aliqua pecunia req̄: ratur nec prioratus vlt ca pellame auilbet mōchorū aut elicoz ānuā distracti: one vendant nec ab eo cui regimen ipoz cōmittitur p̄ eaz cōmissione nullū p̄: aum exigat. vnde quis q̄s otra h̄ tēretū attēptare p̄

amor suai phibe. ut. p. q. iij. c. iij. si quis obitus. **P**rioratus. ut i. q. i. m. c. si q̄s eps. et. q. ij. saluator. et. s. de statu mon. c. ij. **S**epultura. nā quot modis dicit sepultura dicit. s. de sepulturis. in. c. si. **D**urumitas. sic. j. c. in. c. primo. et. s. de dñe. e. quāto. et in. c. vlt. et ad id. i. q. ij. c. vlt. nā durumitas ipis peccati nō exa lat. ut. p. q. iij. c. i. c. salma. et. ij. q. i. in. c. nullus eps. g. m. a. m. c. ff. de acd. et ob. in. i. obligacō. **S**i. ar. dicit vbiā q̄ emm loā habz p̄ scripao. ut. p. q. iij. c. iij. obisūm. solu do. de hoc aut dicit est. s. de dñe. in. c. vlt. et. s. d. ampori. ordi. c. ij. b.

sūperie tam ille q̄ dedit q̄ qui recepit ul' dēnat p̄tē se cū symone nō dubitet habitū. p̄ sepultura q̄ et crismatis et olei p̄ceptōe nulla cuiuscūq̄ p̄ey exacti o attēptetur. nec sub obtē tu cuiuscūq̄ dñe reat: tum suū q̄s tueat. q̄ du: turnitas ipis nō minuit peccata h̄ auget. **E**x. cō.

Quam in ecclē. **L**at. **Q**uorpe et infra. horri: bile mmis ē q̄ in q̄busdā ecclēis loā venalitas phibe h̄e ita ut pro ep̄is vel abbatibz seu quibuscūq̄ p̄sonis ecclēstias ponē: dis in sece siue introduce: dis p̄sbz in ecclēam. nec non et p̄ sepulturis et ex: quijs mortuoz et bñdici: ombus nubenti siue alijs sac̄mentis aliq̄o req̄ratur putat aut p̄les ex h̄ licere sibi q̄ legē mortis de lōga dñe iudicē inualuisse arbi: tranē. nō attendētes q̄ tan to ḡuioza sūt crimina q̄to diuā infelicē aiām detinet alligatam. **R**e ḡ h̄ tērete ro fiant vel eā p̄ p̄sonis ecclēstias deducēdis in se: dem ul' sacerdotibz institu: endis aut sepeliendis mor: tuis siue bñdicēdis nubē: tibz seu alijs ecclēstias

amot suai phibe. ut. p. q. iij. c. iij. si quis obitus. **P**rioratus. ut i. q. i. m. c. si q̄s eps. et. q. ij. saluator. et. s. de statu mon. c. ij. **S**epultura. nā quot modis dicit sepultura dicit. s. de sepulturis. in. c. si. **D**urumitas. sic. j. c. in. c. primo. et. s. de dñe. e. quāto. et in. c. vlt. et ad id. i. q. ij. c. vlt. nā durumitas ipis peccati nō exa lat. ut. p. q. iij. c. i. c. salma. et. ij. q. i. in. c. nullus eps. g. m. a. m. c. ff. de acd. et ob. in. i. obligacō. **S**i. ar. dicit vbiā q̄ emm loā habz p̄ scripao. ut. p. q. iij. c. iij. obisūm. solu do. de hoc aut dicit est. s. de dñe. in. c. vlt. et. s. d. ampori. ordi. c. ij. b.

Quam in ecclē. **L**at. **Q**uorpe et infra. horri: bile mmis ē q̄ in q̄busdā ecclēis loā venalitas phibe h̄e ita ut pro ep̄is vel abbatibz seu quibuscūq̄ p̄sonis ecclēstias ponē: dis in sece siue introduce: dis p̄sbz in ecclēam. nec non et p̄ sepulturis et ex: quijs mortuoz et bñdici: ombus nubenti siue alijs sac̄mentis aliq̄o req̄ratur putat aut p̄les ex h̄ licere sibi q̄ legē mortis de lōga dñe iudicē inualuisse arbi: tranē. nō attendētes q̄ tan to ḡuioza sūt crimina q̄to diuā infelicē aiām detinet alligatam. **R**e ḡ h̄ tērete ro fiant vel eā p̄ p̄sonis ecclēstias deducēdis in se: dem ul' sacerdotibz institu: endis aut sepeliendis mor: tuis siue bñdicēdis nubē: tibz seu alijs ecclēstias

qd reape dicit. c. tūā. **I**ntellect. s. d. dñe. et. h. v. d. h. et male adinūe te dñe. nullo tpe cōfirmant. ut in. aut. ve. nulli. ud. si. coll. ij. **G**reg. qui primo in veteri testamto symoniā muenit. vnde fuit lepra paulsus. ut. i. q. i. qui studet. et. c. dno. et. in. c. turpe. **S**imo **Q**uam sic istam paracōem i. mac. a symone mago dicit. **Q**uorpe eps. nō tamen p̄ aliq̄ sac̄amēto. nā istud est symo niacū. ut. i. q. i. statim. si poaus p̄ labore. p̄mo eāā nec p̄ labore sed q̄ ista paracō a ure est p̄missa. sicut et alie paracōes que sunt racōe visitacōis vnde nulla symonia cōmittit. nā q̄ peccat nō peccat auctoritate. l. v. p. q. iij. q. v. qui peccat. et ista paracō debet p̄stari se cū dū facit. et. et. sicut. et. alie. ut. s. de cen. in. c. sopic. et in. c. cum nup. p̄mo si et. c. nō possit ep̄m p̄ocurare. tunc ipse

v

fuis fuphabus dicitur ab illo et ut p. q. vij. cauend. et i. q. h. e. p. f. dicit. et ar. in aut. de man. p. m. f. l. t. ubi. **R**ecipisse maxime ar. s. de co hoc maiestru. i. notozu. al. fec. i. fel. c. h. x. c. a nobis. jo. ut. p. q. h. e. ec. p. ar. h. q. v. q. f. f. p. d. **I**n ure. na. al. co. fello et uidiu no p. dicit. de h. aut. nota. s. de ofel. in. c. v. l. j. et